
Dziennik Ustaw Nr 73 - 2258- Poz. 461 

461 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OCHRONY ŚRODOWISKA, ZASOBÓW NATURALNYCH I LEŚNICTWA 

z dnia 23 czerwca 1997 r. 

w sprawie szczegółowych zasad posiadania, ewidencjonowania i przechowywania broni palnej, amunicji 
oraz ręcznych miotaczy gazu w siedzibach Państwowej Straży Łowieckiej. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
13 października 1995 r. - Prawo łowieckie (Dz. U. 
Nr 147, poz. 713 oraz z 1997 r. Nr 14, poz. 72 i Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Broń palną i amunicję do tej broni oraz ręczne 
miotacze gazu posiada Państwowa Straż Łowiecka na 
podstawie świadectwa broni wydanego przez woje
wódzkiego (stołecznego) komendanta Policji na zasa
dach określonych w przepisach o broni, amunicji i ma
teriałach wybuchowych. 

§ 2. 1. Broń palna i amunicja do tej broni oraz ręcz
ne miotacze gazu, o których mowa w § 1, podlegają re
jestracji w książce stanu sprzętu uzbrojenia, której wzór 
stanowi załącznik nr 1 do rozporządzenia. 

2. Broń palną i amunicję do tej broni oraz ręczne 
miotacze gazu należy przechowywać w magazynie 
spełniającym warunki określone w przepisach o broni, 
amunicji i materiałach wybuchowych. 

§ 3. Wydawanie broni palnej, amunicji do tej broni, 
ręcznych miotaczy gazu oraz ich zdanie rejestruje się 
w książce wydania i przyjęcia broni, amunicji oraz ręcz
nych miotaczy gazu, której wzór stanowi załącznik nr 2 
do rozporządzenia. 

§ 4. Książki, o których mowa w § 2 ust. 1 i w § 3, pro
wadzi i przechowuje w magazynie osoba upoważniona 
do jego prowadzenia. 

§ 5. Zdanie do magazynu broni palnej, amunicji do 
tej broni oraz ręcznych miotaczy gazu następuje 
w przypadku: 

1) przerwy w wykonywaniu obowiązków służbowych 
trwającej dłużej niż 48 godzin, 

2) polecenia wojewody lub osoby przez niego upo
ważnionej. 

§ 6. Strażnik jest obowiązany przechowywać broń 
w sposób uniemożliwiający dostęp do niej osobom 
trzecim. 

§ 7. Strażnik, któremu wydano broń, jest obowiąza
ny posiadać świadectwo broni. 

§ 8. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa: S. Żelichowski 

Załączniki do rozporządzenia Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Natural
nych i Leśnictwa z dnia 23 czerwca1997 r. 
(poz. 461) 

Załącznik nr 1 

KSIĄŻKA STANU SPRZĘTU UZBROJENIA 

Nazwa Seria Rok Liczba Liczba Wyposażenie dodatkowe Lp. broni Kaliber i numer produkcji magazyn-
amunicji (wymienić jakie i ile) Uwagi 

ków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 



Lp. Data Godzina 

1 2 3 

Załącznik nr 2 

KSIĄŻKA WYDANIA I PRZYJĘCIA BRONI, AMUNICJI ORAZ RĘCZNYCH MIOTACZY GAZU 

Potwierdzenie wydania Potwierdzenie przyjęcia 

Nazwisko liczba podpisy podpisy 
i imię Adres seria rok liczba godzi- Uwagi 

strażnika nazwa kaliber i pro- maga- amu- przyj- data przyj-
dukcji 

zyn-
nicji 

wy- na zdają-numer ków dają- mują- mują-

cego cego cego cego 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

o 
~. 
(1) 

::J 
::J 

~ 

C 
IJ) 
rl
Q) 

:E 
z 
-...J 
W 

I\.) 
I\.) 
Ol 
co 

'1J o 
!'J 
~ 
Ol 


